Destinação dos juros sobre o capital próprio (“JCP”) apurados conforme lucro 
líquido entre 1º e 30 de abril de 2022. Deliberações: Por unanimidade de votos, sem ressalvas e conforme 
seu Estatuto Social (artigo 9º), a Assembleia Geral aprovou o pagamento de JCP (i) no valor bruto de 
R$2.061.831,81 (dois milhões, sessenta e um mil, oitocentos e trinta e um reais e oitenta e um centavos), 
aproximadamente R$0,0105034198 por ação ordinária integrante do capital social integralizado da Compa-
nhia, correspondentes ao lucro líquido apurado entre 1º e 30 de abril de 2022, (ii) a ratificação e a definição 
da data de pagamento aos acionistas na Assembleia Geral Ordinária de 2023, e (iii) a possibilidade de